UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
1º PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DE 2017 – PSE Unifesspa 2017-1

EDITAL N.º 01/2011 – UNIFESSPA, DE 05 DE JANEIRO DE 2017 – PSE PARA
EDUCAÇÃO DO CAMPO

A comissão organizadora do Processo Seletivo Especial para Educação do Campo (PSE 2107.1),

torna público a nota referente a segunda etapa do PSE 2017.1.

1. Os candidatos poderão interpor RECURSO ADMINISTRATIVO contra o resultado da segunda etapa, a

partir da data da publicação deste edital, até às 12h00min do dia 04 de maio de 2017, nos locais abaixo

discriminados, pessoalmente ou por meio de procurador.

a. No protocolo do Campus I da Unifesspa Campus I da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará,

Folha 31, Quadra 07, lote especial – Bairro: Nova Marabá. No horário de 08:00 as 12:00 e de 14:00

as 18:00.

2. O recurso deverá ser dirigido a Comissão organizadora do PSE para Educação do Campo 2017/UNIFESSPA

apresentando motivos claros e objetivo e/ ou apresentando documentos necessários.

3. A lista com número de inscrição, nome e notas dos candidatos na segunda etapa do PSE 2017.1 consta no

anexo 01 deste edital

Marabá 02 de maio de 2017.

Anexo 01

Inscrição  Nome Candidato Nota da Entrevista

784 ALDEIDE FERREIRA DA SILVA PINTO 7,5

881 ALANA ASSUNÇÃO VELOSO 9

928 ALDEMIR COSTA COELHO 10

1318 ADRIANA DE SOUSA MACEDO 6,5

1357 ADRIANE PEREIRA FILGUEIRA 6,75

1403 ANA FLA•VIA ALVES DE SOUZA 9,5

399 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA MOREIRA 5,5

1149 ANA PAULA SILVA DE MORAES 8,3

506 ANTONIO ELIVELTON DOS SANTOS BORGES 6,75

733 ANDREIA MARQUES DA SILVA 4,5

834 ANTONIA ROCHA TEIXEIRA  6,75

844 ANDREIA DE JESUS FRANCO 8,8

991 ANNA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 4,5

1267 ANA THAYNARA BERNARDO DA SILVA 4,25

1309 ANDREA MARIA CASTRO FURTADO 0

1310 ANDREA TOLOSA MODESTO 0

521 BRUNO ICARO FERREIRA RODRIGUES 8

529 BARBARA DOS SANTOS DIAS 4

758 BRENA CAROLINE MOTA DE OLIVEIRA 0

793 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 5,5

1127 BEATRIZ CARVALHO DE ARAUJO 0

1442 CARLIANA MONTEIRO TEIXEIRA DE ABREU  6,5

561 CAROLINE PEREIRA LIMA 6

609 CLEIDIANE SA DA SILVA 8,5

691 CLAUDINETH CONRADO PEREIRA 6,5

1029 CICERA OLIVEIRA SOUSA 0

836 CINTIA ALMEIDA DE SOUZA 7,5

979 CHRISTIE LAYNE MARTINS GOMES  7

1063 CLEIDIANE DE OLIVEIRA SILVA 0

1087 CLEDINA CHAVES DA SILVA 4,25

846 CASSIA GABRIELLA DOS REIS RODRIGUES 6,25

697 CIVAN COSTA DE JESUS 0

1302 CICERA CELMA DA SILVA 4,5

1431 CLAUDIMARA TELES FARIAS  7,5

1494 CELSO DOS SANTOS SILVA 8,5

1502 CLAUDIO XANKRARE POPEREAJANARE 8

1532 CLELTON DE OLIVEIRA SURUI 0

508 CRISTIANE LIMA LOPES  7,5

845 DEBORA FERNANDES SILVA 6

920 DALLINNE JAIRA DA SILVA MESSIAS 7,25

1335 CRISTIANE ALVES DA COSTA 6

1355 DAYANE DA SILVA VIDAL 0

1369 DARLY NICOLANNY MEDRADO DA SILVA 7

504 DONIZETE BEZERRA LIMA 0

1349 DOUGLAS MARCOS SOUZA PEREIRA 7,5

1078 DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 8

1076 DUELITON SOUSA SILVA 8

1215 EDILANGELA VIEIRA NASCIMENTO 4,75

1002 EDILENE LEAO DA SILVA 6,25

490 ELIDA SANTOS DA SILVA 5,5

644 ELAINE SILVA CHAVES 7,5

731 ELLAYNE MARQUES DA SILVA 4,5

869 ELIMARIA DE SOUSA REGO 0

956 ELIJANE BENTES DE SOUZA 9,5

1004 ELIESIO BATISTA BARROS JUNIOR 7,5

1201 ELZA MARIA SILVA DE SOUSA 4

1513 ELISÂNGELA VIANA DE SOUZA  7,25

540 ERICLÉIA GONÇALVES DOS SANTOS 8,5

713 ERNESTINO DA SILVA FONSECA 0

1151 ERLANE DA SILVA E SILVA 7

1188 FELIPE KALLIL SOUSA OLIVEIRA 0

1259 ERDESSON RIOS COSTA  5,25

1314 ERICA FURTADO DE ARAUJO 0

943 FRANCISCA MARIA PASSOS SILVA 0

964 FLAVIO DA SILVA CARNEIRO 5,25

1034 FRANCISCA MARIA SANTOS DE SOUSA 0

1232 FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUZA MENDES 6,75

439 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 6

491 GESSICA VELOSO DA SILVA 6

513 GESSICA LIMA DA SILVA  7,5

746 GRACIETE VIEIRA GUIMARAES 0

810 GIZELY SOUSA MOURA 10

1436 GEIDILENE DE SOUSA OLIVEIRA 8

1400 ISMAEL CARLOS CHAVES DA SILVA  9

863 HELOISA FERNANDES BAIÃO 7,75

673 IRENILDE DE SOUZA OLIVEIRA 0

645 IGO PEREIRA DA SILVA 0

643 HERNANDES PEREIRA CARDOSO 10

848 JARDEL VAZ DOS SANTOS  7,75

916 JHONATHAN SANTOS DAMASCENO 7,25

1016 JANAINA DE SOUSA GOMES  8,5

1210 JANAIRA DA SILVA GOMES 5,25

594 JOSELISMAR VERAS DA SILVA 0

1303 JOSÉ MARCOS SOBRINHO DOS SANTOS 6,75

865 JOSIVALDO LOURENÇO DOS SANTOS  0

438 JUCIEL MOURA JARDIM 0

941 JUCINELMA SOUSA MACHADO 5,25

1501 LEANDRO LIMA DE PAULA 5,5

470 LUCAS DE ARAUJO SANTANA PEREIRA  0

613 LUCAS MORAIS VIEIRA  7,5

638 LEOMIR DE SOUZA  6,25

757 LUCAS GOMES MOTA 0

817 LUCELIA CHAVES DE SOUSA  0

880 LEONARDO SANTANA DUTRA JUNIOR 2,25

1064 LUCAS SOUSA DE JESUS NEVES 5,5

1346 LOURIVALDO DOS SANTOS OLIVEIRA 0

1455 LUANA ALVES DIAS 8,25

1476 LUAMA CRISTINA JULIÃO GUIRAL 6

1390 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 6

431 KROIKEN XIKRIN 0

1519 LAYANE MENEZES PIRES 8,5

512 KELIANE LIMA LOPES  5

1386 LAÍDE MENEZEZ PIRES 8

1277 KATIANE RODRIGUES DA SILVA 8,5

1364 KOKINIRE LIMA HARAXARE 9

1312 KOKOIRE XIKRIN 0

1184 JULIANE FERNANDA SANTOS MORAES 5

879 MANOEL DOS SANTOS BARBOSA 3,75

1044 MARCIA LIMA GUEDES 9

1107 LUZIMAR VASCONCELOS VIANA 5

1219 MARCIA COSTA OLIVEIRA  0

1353 MARCIA DE SOUZA DA SILVA 6,5

1432 MARCELA SILVA ALVES 7,5

503 MATEUS BEZERRA LEITE 0

530 MATEUS COELHO DO NASCIMENTO 7

895 MARTA WILMENTY DA SILVA SOARES 6,75

1003 MARIA FRANCISCA LEAO SOUSA  6,5

1028 MARIA LUIZA SOUZA BORGES 6,75

1289 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 10

1325 MARIA IVANETE DOS SANTOS 8,25

555 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA RIBEIRO  8,5

603 MARIA ELISABETH DIAS DOS SANTOS  6

796 MARCILENE SILVA 0

930 MARCUS WILKSON DE SOUZA CAMPELO 8,5

1075 MARIA ANTÔNIA DA COSTA SOUZA 7,5

1084 MARIA DO LIVRAMENTO IZIDORIO DO NASCIMENTO 6,75

1257 MARIA APARECIDA ARRUDA RODRIGUES  0

1424 MARIA FRANCISCA DA COSTA MOURA 8,5

560 NATANAEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA 8

892 MISAEL CORREIA MARIANO 6,75

1208 NATANAEL DE SANTANA REIS 8,25

1348 MYKHAEL SOUZA RAMOS 0

722 PABLO DE JESUS SILVA 0

944 NEDINA DA CONCEIÇÃO SILVA 7,25

1068 NYELE RODRIGUES MARANHÃO 8

1128 PABLO PAIXAO SOUZA 8,5

1129 NUBIA SANTOS OLIVEIRA 4,75

1496 PATRICIA NERES SILVA 7

967 RAIRANA DOS SANTOS OLIVEIRA 7,5

975 RAFAEL BAIÃO CORREIA  9,5

1161 RAILAN SOLIDADE OLIVEIRA 8,5

1274 RAIMUNDA PEREIRA ARAUJO E ARAUJO 8

1375 RAEMISON MARQUES CARDOSO 8,5

1389 RAILANE ROCHA PEREIRA 8,5

449 RICARDO GONÇALVES PORTO 9,5

557 RITA FERREIRA DA SILVA  7,5

634 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 8,5

659 RINA SULEIMA LEITE DOS SANTOS 0

973 ROMEU DE SOUZA RODRIGUES 0

1073 ROBSON MARANHÃO DA SILVA 4

1097 RONALDO DOS SANTOS ARRUDA 8

1146 RAYDINE RAQUEL DA SILVA MORAIS 7

1211 RAYKA MILANNA MEDRADO DA SILVA 6,5

1258 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES  8

1406 RENATA BEZERRA DA SILVA  0

452 ROSEANE PORTO DE FIGUEREDO 8

500 SANIEL FLOR RODRIGUES  6,5

878 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 9,5

1207 ROSINEIDE MARTA DA CUNHA 0

1495 ROSELIO SOUSA GONCALVES 9,5

1227 ROSANGELA PEREIRA ARAUJO 6,5

721 SAMIA RAQUEL SOUZA 0

509 SILEIDE DA SILVA DUARTE 8

591 TEREZINHA QUEIROZ CRUZ 0

689 SUZANNE BRITO NASCIMENTO 6,25

695 SUELINEIDE DA SILVA 7,25

805 TAIS CONCEICAO SANTOS 6

894 SIMONIR VIANA CAMPOS 9,5

1135 SUELI DE ALMEIDA SANTOS VICENTE 4,5

1482 SUAMI CRISTINA SILVA DOS SANTOS 6,5

488 THYELLE GONÇALVES OLIVEIRA  7,5

794 VALTECIO DA SILVA MOREIRA 6

862 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 5,25

1283 THIAGO DE OLIVEIRA DA SILVA 5,5

1322 UANDERSON DE JESUS DAMASCENA 0

1361 VANESSA DÁ• SILVA COUTINHO 6,5

542 ZENAIDE DA SILVA QUEIROZ 0

653 YURI PEREIRA SANTOS 7,25

759 WESLEY SARAIVA FERREIRA  5,75

476 WLLITON SARAIVA  FERREIRA  9

857 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 8